Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 10 de Julho de 2015 – Diário Oficial Eletrônico
ANO III/ Nº 102 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

_____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

AVISO DE LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA,torna público,
para conhecimento dos interessados que
encontra-se aberta licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL nº18/2015 nos termos
da Lei nº 10.520/02 com aplicação subsidiária
da Lei Federal Nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores, com o objeto: aquisição de
ladrilho de concreto e bloquete
intertravado para reforma da praça ao lado
da Igreja Matriz.O presente Edital e seus
anexos estarão à disposição dos interessados
no site: www.marlieria.mg.gov.br .
Informações email:
licitacoes.marlieria@gmail.com
ou Tel.3844-1160.
Pregoeiro: Gerson Q. Araújo
====================================

ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº: 038/2015 / Pregão Nº: 16/2015

Após examinar as propostas apresentadas ao
Processo Licitatório n° 38/2015, modalidade
Pregão Presencial c/ registro nº 16/2015, para
aquisição  de aquisições de equipamentos e
materiais Permanentes ADJUDICO   para a
empresa  NILZA RODRIGUES os itens 05, 06, 10,
16 com o valor total de R$8.583,50(oito mil,
quinhentos e oitenta três reais e cinquenta
centavos); para a empresa  MG MED HOSPITALAR
LTDA LTDA– ME o item 14 com o valor total de
R$4.380,00(quatro mil, trezentos e oitenta reais);
para a empresa MOURA E MOURA INFORMÁTICA
E EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA os itens
01, 07, 08, 12, 13, 15, 17, 18, 19 com o valor total

de R$38.904,00 (trinta e oito mil, novecentos e
quatro reais); para a empresa MAQUIPEL
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
ESCRITÓRIOS LTDA-ME os itens 04, 09, 11, com o
valor total de R$6.808,50 ( seis mil, oitocentos e
oito reais e cinquenta centavos) e para a empresa
ARMAZENA INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA os itens
02 e 03 com o valor total de R$27.110,00( vinte
sete mil, cento e dez reais)

Marliéria,03 de julho de 2015

Geraldo Magela Borges de Castro

Prefeito Municipal

===================================

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº: 038/2015 / Pregão Nº: 16/2015

O Prefeito Municipal, Geraldo Magela
Borges de Castro, no uso de suas atribuições
HOMOLOGA o processo Licitatório 38/2015,
na Modalidade Pregão Presencial para
registro de preços nº 16/2015, com o objeto:
aquisição de aquisições de equipamentos e
materiais Permanentes para atender às
Secretarias Municipais do Município de
Marliéria/MG.

Marliéria, 10 de julho de 2015

Geraldo Magela Borges de Castro

Prefeito Municipal

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/
mailto:licitacoes.marlieria@gmail.com

		2015-07-10T13:14:20-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691